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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61903034A

2. Data e Regjistrimit 03/07/2026
3. Emri i Subjektit SPEIRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Rruga “B.D. Kombit”, Pallati 55/1, 
shk. 1, Kati 2, ap. 9, nr. Pasurie 6/224+1-9, zone Kadastrale 
8350, volumi 13 faqe 50 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i kompanisë është: Projektimi, prodhimi dhe tregtimi 
i produkteve dhe shërbimeve në fushën e ventilatorëve 
industrialë, sistemeve të ventilimit dhe kondicionimit të ajrit, 
kondicionerëve, pajisjeve dhe sistemeve të ngrirjes së thatë, 
komponentëve për kondicionimin dhe ventilimin e ajrit, 
ftohësve të ajrit dhe ujit për sistemet e kondicionimit të ajrit, 
sistemeve dhe pajisjeve të ftohjes industriale, shkëmbyesve 
të nxehtësisë dhe pajisjeve të lagështimit të ajrit Shoqeria 
zhvillon dhe cdo aktivitet tregtar qe nuk bie ndesh me ligjet 
ne fuqi.
MAURIZIO BISOGNIN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2026 Deri: 30/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LORENZO CALCIA

12.1 Vlera e kapitalit Para: 400,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MAURIZIO BISOGNIN
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.800,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët ALESSIA BISOGNIN
14.1 Vlera e kapitalit Para: 4.800,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tax@dikealbania.com  
Telefon: +355694488370  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-644888-07-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A12B684-BFEB-4B61-8B2E-3847699131CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F15C692-6EBB-42F6-803F-AE9D248CAFC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F3D5F9-0D63-4F23-A80E-FC77672CC5E8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2026 Numri i ceshtjes: CN-647429-07-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i te dhenave vullnetare email dhe numer telefoni.
Telefon ishte            ("+393893409990")          u be            ("+355694488370")         
E-Mail ishte            ("m.andreacchio@gmail.com")          u be            
("tax@dikealbania.com")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 08/07/2026


